平顶山高新技术产业开发区第一初级中学关于平顶山高新技术产业开发区第一初级中学教学楼项目资格预审结果公示
河南宏业建设管理股份有限公司受平顶山高新技术产业开发区第一初级中学委托，就平顶山高新技术产业开发区第一初级中学教学楼项目进行了资格预审，现将评审结果予以公示。
一、项目概况与招标范围
1.1项目名称：平顶山高新技术产业开发区第一初级中学教学楼工程
1.2采购编号：GXQ2017-004g
1.3项目概况：本项目位于平顶山高新技术产业开发区遵化店镇境内，结构类型为钢筋混凝土框架结构，地上五层，总建筑面积约7022.32㎡；总投资约1000万元。
1.4招标范围：施工图纸范围内及招标人指定的全部内容（详见工程量清单）。
1.5计划工期：详见招标文件
1.6资金来源：财政资金，已落实。
1.7质量标准：合格
二、发布公告的媒介
本次资格预审结果公告在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山市公共资源交易网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》网上同时发布。
三、资格预审信息
评审日期：2017年5月23日
评审地点：平顶山市公共资源交易中心
评审小组名单： 王向冬、李栋良、张丰兰、王永起、徐云
四、资格预审评审结果
	序号
	资格预审申请单位名称
	评审结果

	1
	河南三建建设集团有限公司
	通过

	企业业绩：泉舜豪生国际酒店工程、洛阳龙源商务大厦
项目组成员：项目经理胡书辉、技术负责人周慧萍、施工员刘博、质量员朱海、安全员赵楠楠、材料员杨彦龙、造价员何熊梦子、资料员任辰静、标准员段杏红、授权委托人张巍

	2
	凯天建设发展集团有限公司
	通过

	企业业绩：成安县福利院建设工程项目
项目组成员：项目经理伍鹏文、技术负责人郭良刚、安全员王亚琴、质量员邹璐、标准员张旭、造价师杨彬、施工员罗淳、资料员向远霞、材料员刘贵香、授权委托人姚振花

	3
	河南五建第三建筑安装有限公司
	通过

	企业业绩：鲁山县公安局业务技术用房建设项目
项目组成员：项目经理黄领全、技术负责人舒燕、安全员王飞、施工员常钧、材料员王成、质量员蒋震三、造价员汪安玲、标准员韩峰、资料员成梦宇、授权委托人关晓阳

	4
	河南乾赫市政建设有限公司
	通过

	企业业绩：河南城建学院大学生活动中心及创业园项目
项目组成员：项目经理李瑞玲、技术负责人张建华、专职安全员鲁进洲、质量员赵广立、标准员朱效伟、施工员鲁信兵、资料员周纪伟、材料员轩秀丽、造价员康学敏、授权委托人梁佳玉

	5
	郑州市第二建筑工程有限责任公司
	通过

	企业业绩：郑州市丰收路小学建安工程施工
项目组成员：项目经理王建军、技术负责人邓宏伟、施工员张翼、质量员陈俊、专职安全员张彦超、标准员王闯、造价员禹海彬、资料员付士云、材料员孟庆艳、授权委托人褚文章

	6
	金居建设发展股份有限公司
	通过

	企业业绩：荥阳市第八小学新建项目一标段
项目组成员：项目经理陶江辉、技术负责人侯小艳、施工员任航飞、安全员王军旗、材料员张培君、造价员王建设、标准员贾涛、质检员刘芳、资料员王松青、授权委托人张文朋

未通过单位：
	1
	河南颍淮建工有限公司
	未通过

	河南颍淮建工有限公司不符合资格审查办法2.2详细审查标准 注3）要求（验收报告无验收单位负责人签字）。

	2
	河南润安建设集团有限公司
	未通过

	河南润安建设集团有限公司不符合资格审查办法2.2详细审查标准 注3）要求（业绩合同协议书无建设单位骑缝章）。

	3
	河南星荣建筑工程集团有限公司
	未通过

	河南星荣建筑工程集团有限公司不符合资格审查办法2.2详细审查标准 注3）要求（业绩合同协议书无双方骑缝章）。

五、联系方式
招标人：平顶山高新技术产业开发区第一初级中学
地  址：平顶山高新技术产业开发区遵化店镇境内
联系人：王先生    联系电话：0375-7083289
招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司
地址：平顶山市建设路西段选煤设计研究院南配楼3楼
联系人：郭先生    联系电话：18937581257
[bookmark: _GoBack]各有关当事人对结果公示有异议的，可以在结果公示发布之日起三个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期不予受理。